様式第1号（第7条関係）
　年　　月　　日
南丹市省エネ機器等導入支援事業補助金交付申請書
　南丹市長　　　　　　　　　　様
申請者　所　在　地

名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号
南丹市省エネ機器等導入支援事業補助金の交付をされたく、南丹市省エネ機器等導入支援事業補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて補助金を申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　導入しようとする省エネ機器　　　別紙のとおり
３　添付書類

　(1) 補助対象経費に係る見積書等の写し

　(2) 補助対象事業の対象となる省エネ機器の性能条件を満たすことが確認できるも　　の
　(3) 直近の確定申告書の写し（確定申告時期が未到来の場合、法人にあっては、登記事項証明書の写し。個人事業主にあっては、開業届の写し）。ただし、商業団体等にあっては、当該団体の規約等

　(4) その他市長が必要と認める書類

　市税の納税に関する宣誓及び納税状況の照会に関する同意

　□　私は、申請日において市税の滞納はありません。

　□　本申請に係る確認のために当方の納税状況を税務担当課へ照会することに同意します。

PAGE  \* MERGEFORMAT